令和 5年 12月吉日

各都市協会 1種委員長殿

（一社）兵庫県サッカー協会

シニア委員長 松永 正利

2024年度兵庫県マスターズ(35 歳以上)選抜選手選考会開催のご案内

標記の件、「日本スポーツマスターズ 2024」（長崎県開催）の近畿地区予選に出場する兵庫県代表チーム、「兵庫県 35

選抜チーム」を結成する事になりました。

つきましては、下記の通り選抜選手選考会を実施しますので、各チームから兵庫県マスターズ 35 選抜チームの候補選

手を推薦して頂き、選手選考会へ参加をお願い致します。 了

1. 年齢資格 ： 1989 年（昭和 64 年・平成元年）4 月 1 日以前に生まれた男子

2. 選手資格 ： 令和 6 年度 日本サッカー協会 1 種又はシニア種に選手登録されている者

記

1. 2024年度兵庫県マスターズ 35選抜選手選考会

日本スポーツマスターズ 2024 を目指す兵庫県マスターズ 35 選抜選手の選考会を開催しますので、各都

市協会から、条件を満たす選手(男子)の参加をお願い致します。

〈兵庫県マスターズ 35選抜選手選考会詳細〉

【選考会①】

・選考会日時   2024年 1 月 28日(日)  13：00～15：30  ※雨天決行

・場    所    HFA明石(人口芝 G)

・集    合     12：30

・スケジュール   12：50 オープニング  選考会説明、チーム分け、

13：00  ウォーミングアップ

13：20 選考ゲーム(ゲーム形式)

15：30  終了

【選考会②】

・選考会日時   2024年 2 月 12日(祝・月)  13：00～17：00  ※雨天決行

・場    所    HFA明石(人口芝 G)

・集    合     12：30

・スケジュール   12：50 オープニング  選考会説明、

13：00 ウォーミングアップ

14：00  KICK OFF 選考ゲーム vs 神戸 FC (ゲーム形式)

17：00  終了

・参加者服装   FP = オール白   GK = 白以外の色もの

・参 加 費     1000円／人(グランド使用料)  ※当日受付で徴収します。

・必 要 情 報  受付時に、現選手登録番号、携帯メールアドレス、他が必要

・選 考 委 員    兵庫県サッカー協会シニア委員会委員、監督、他

注意：本選考会及び選考会会場への移動において、負傷、器物破損、不慮の事故等が起こった場合、

その責任は、当該の者又は当該の物を所有する者が負うものとし、原因が主催者及び会場所

有者にない場合は、一切の責任は問わないものとする。

以 上

【連絡先】

井上 浩次（監督）  携帯：０９０－３８４３－９２９５